
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra ]
        
		              
		  Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra 


		   
                   31.03. - 05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
            v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory


		   
                   05.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ZVA 12-28 Band]
        
		              
		  ZVA 12-28 Band


		   
                   05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Doplněk publikace Novelizované trestní kodexy a zákon o přestupcích   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Údržba operátů evidence nemovitostí : Určeno pro posl. fak. stavební / Miloslav Vitoul, Pavel Kosta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Archimédiáda : Metodický materiál pro učitele fyziky základních škol a vedoucí zájmových fyzikálních kroužků pro práci v mimoškolní činnosti s mládeží talentovanou na fyziku : Náměty pro 2. kolo soutěže / Sest. Ivo Volf, Lada Navrátilová, Václav Koubek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzelné krystaly /  Z dostupných domácích i zahraničních pramenů sest. Vlasta Rohová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Využití tepla z jaderných zdrojů : Příručka pro lektorský sbor ČSKAE II [Čs. komise pro atomovou energii] / Josef Vlach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vyhláška č. 50/78 Sb. a předpisy související : Pomůcka pro podnikatelskou činnost na vyhrazených elektrozařízeních (6-8) / František Malý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Humor & sex.  Jitka Moody (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Humor & sex.  Jitka Moody (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Drahý Aarone /  Mariana Zapata ; přeložila Romana Bičíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zázračná imunita : pochopte fungování imunitního systému a zlepšete své zdraví / Matt Richtel ; překlad Aleš Drobek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Detektiv Kjelsson.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Křižáci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16250 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Pád Gondolinu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pérák   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kriegel : voják a lékař komunismu / Martin Groman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blackout   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doručovatelky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Není římského lidu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Láska a jiné závislosti /  scénář a režie Edward Zwick (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Letíme : vrabčákovo velké čapí dobrodružství / režie Toby Genkel, Reza Memari (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Léto v únoru /  režie Christopher Menaul (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Letohrátky.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Letohrátky.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lucy /  scénář a režie Luc Besson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Gris : vaše inspirace  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obecní čidlo : zpravodaj obecního úřadu Skorošice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bohuňovický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čebínský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Building world magazine : investment - projects - tenants - facility management - construction - design - office - shopping centres - residential - industry - development - real estate  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Březiněveský zpravodaj : měsíčník městské části Praha - Březiněves  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23136 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Kurzgefaßte Geschichte der k. befreiten allezeit getreuen Berg- und Kreisstadt Böhmisch-Budweis /  von Ernst Franz Richter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Květena písecká podle doby rozkvětu rostlin /  sestavil Josef Veselý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kytička pověstí jihočeských /  Karel Pinc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: L.& C. Hardtmuth K.u.K. Hof-Lieferanten Wien - Budweis   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lachendes Zelluloid /  K. H. Leiter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Landtäfliche Grundbesitz im Königreiche Böhmen : statistische Tafeln / bearbeitet von Eberhard Jonák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Na drátě   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ubongo : junior  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Veselý kurník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tučňáci na pochodu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kočka Karla   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chodí Pešek okolo /  Reinhard Staupe (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1105 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
